Rekapitulace

věcné břemeno z části pozemku p.č. 1502/1 
po zaokrouhlení dle § 50 vyhlášky

376 068 Kč 
376 070 Kč

S přihlédnutím ke všem skutečnostem stanovuji cenu obvyklou za věcné břemeno
na části pozemku p.č. 1502/1 v Praze 7, k.ú. Holešovice na částku 376 070 KČ.
(slovy:třistasedmdesátšesttisícsedmdesátkorunčeských)
Mnou stanovená cena věcného břemene plně odpovídá všem uvedeným skutečnostem.

Pozn: Předpokládám, že o případnou platbu za věcné břemeno se rozdělí např. všichni
uživatelé garáží.

V Praze dne 18. 1.2018

Vypracoval:

3. Znalecká doložka